
Посета на издавачките куќи ,,Матица“ и „Култура“во центарот на Скопје 

               На 01.02.2023 год. учениците од литературната секција и секцијата-љубители на англискиот 

јазик на училиштето ја посетија издавачката куќа ,,Матица“ во центарот на градот каде што се 

одржуваше зимскиот Саем на книгата.Потоа ја посетија и издавачката куќа „Култура“. Целта на 

посетата беше кај децата да се развие љубовта кон пишаниот збор , но воедно да се види и кои нови 

книги се излезени во печат. Се искористи саемскиот попуст и учениците за домашната библиотека си 

купија по некоја книга. 

Одговорни наставници: Гордана Менкиноска, Љубица Тримоска и Тања Крстевска 

 

 



 


